
Zadavatel Technické služby města Nového Jičína, příspěvkováorganizaceVeřejná zakázka Lávka na ul. Novosady v Novém JičíněZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podánínabídek na profilu zadavatele dne 21.03.2024
Věc: Oznámení o výběru dodavatele
Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona oznamuje všem účastníkůmzadávacího řízení, že vybraným dodavatelem, po vyloučení společnosti REPONTs.r.o. jako prvního účastníka zadávacího řízení v pořadí je
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název SPOLEČNOST STAVBY SR – NOVOSADYSTAVBY SR group s.r.o. (vedoucí společník)STAVEX BV s.r.o. (společník)Sídlo Pančava 128, 76001 ZlínOstrov 1953/52, 690 03 BřeclavPrávní forma společnosti s ručením omezenýmIČO 09224289255 97 639DIČ CZ09224289CZ25597639
Odůvodnění výběru dodavatele:
Fyzické osoby podílející se na hodnocení - členové komiseJUDr. Václav Dobrozemský - místostarosta městaMgr. Ondřej Syrovátka - místostarosta městaIng. arch. Jitka Pospíšilová - vedoucí ORIIng. Michaela Mrklovská - investiční technik ORIIng. Kamil Žák - vedoucí OSM
Seznam hodnocených nabídekPoř.č.nabídky Obchodní firma/název

1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.3. IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.4. SPOLEČNOST STAVBY SR – NOVOSADYSTAVBY SR group s.r.o. (vedoucí společník)STAVEX BV s.r.o. (společník)



Popis hodnocení nabídekHodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení dle zadávacídokumentace. Ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny(100%). Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovoucenou.
Výsledek hodnocení nabídekpořadíúspěšnosti číslonabídky název uchazeče nabídková cenabez DPH v Kč1. 4. SPOLEČNOST STAVBY SR – NOVOSADYSTAVBY SR group s.r.o. (vedoucí společník)STAVEX BV s.r.o. (společník)

15.560.000

2. 1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 15.820.674,873. 3. IDS - Inženýrské a dopravní stavbyOlomouc a.s. 19.769.463,53

Zadavatel v souladu s ust. § 125 odst. 1 zákona vyzve k uzavření smlouvydalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledkupůvodního hodnocení nabídek.
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.Vybraný dodavatel splnil kritéria kvalifikace, a to předložením níže uvedenýchdokladů.

Kvalifikace Způsob prokázání VýsledekposouzeníZákladní způsobilost výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelůne starší 3 měsíců přede dnem zahájenízadávacího řízení (STAVBY SR group s.r.o.)
ANO

čestné prohlášení o splnění základnízpůsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnemzahájení zadávacího řízení (STAVBY SR groups.r.o., STAVEX BV s.r.o.)

ANO

výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsícůpřede dnem zahájení zadávacího řízení(STAVEX BV s.r.o.)
ANO

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelůne starší 3 měsíců přede dnem zahájenízadávacího řízení (Mitrenga-stavby, spol.s.r.o.)

ANO

Profesní způsobilost výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelůne starší 3 měsíců přede dnem zahájenízadávacího řízení (STAVBY SR group s.r.o.) oprávnění k podnikání v oboruProvádění staveb, jejich změna odstraňování, osvědčení o odborné způsobilosti voboru mosty a inženýrské konstrukce(Ing. Josef Šopík) a oboru dopravní

ANO



stavby (Ing. Josef Šopík)čestné prohlášení o splnění profesnízpůsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnemzahájení zadávacího řízení (STAVBY SR groups.r.o., STAVEX BV s.r.o.)

ANO

výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsícůpřede dnem zahájení zadávacího řízení(STAVEX BV s.r.o.)
ANO

výpis z živnostenského rejstříku v oboruProvádění staveb, jejich změn a odstraňování(STAVEX BV s.r.o.)
ANO

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelůne starší 3 měsíců přede dnem zahájenízadávacího řízení (Mitrenga-stavby, spol.s.r.o.)

ANO

Technickákvalifikace čestné prohlášení o splnění technickékvalifikace (STAVBY SR group s.r.o., STAVEXBV s.r.o.)
ANO

seznam stavebních prací vč. osvědčení 2realizací nové ocelové nebo ocelobetonovélávky/mostu o délce nosné konstrukce min. 20m 1. STRABAG Rail a.s., „Rekonstrukceželezniční trati Brno – Maloměřice St. 6 -Adamov, BC“, realizace dokončena r.2022, ocelová lávka o délce 25,5 m a 36m (STAVBY SR group s.r.o., STAVEXBV s.r.o.).2. Bílovice nad Svitavou, „Lávka pro pěší acyklisty přes řeku Svitavu v Bílovicíchnad Svitavou“, realizace dokončenav lednu r. 2023, ocelová lávka o délce33,2 m (poddodavatelsky, Mitrenga-stavby, spol. s.r.o.).

ANO

seznam alespoň 1 stavbyvedoucího, který sebude podílet na plnění zakázky a je: držitelem Osvědčení o odbornézpůsobilosti v oboru mosty a inženýrskékonstrukce (Ing. Josef Šopík, ČKAIT1005842), v posledních 5 letech před zahájenímzadávacího řízení 1 referenční zakázkuna demolici lávky/mostu o délce nosnékonstrukce min. 20 m a 2 referenčnízakázky na realizace nové ocelové neboocelobetonové lávky/mostu o délcenosné konstrukce min. 20 m (Ing. JosefŠopík).1. STRABAG Rail a.s., „VD Pastviny,rekonstrukce koruny hráze“, demolice

ANO



mostu o délce nosné konstrukce min. 20m, realizace dokončena r. 2022.2. STRABAG Rail a.s., „Rekonstrukceželezniční trati Brno – Maloměřice St. 6 -Adamov, BC“, ocelová lávka o délce25,5 m, realizace dokončena r. 2022,3. STRABAG Rail a.s., „Rekonstrukceželezniční trati Brno – Maloměřice St. 6 -Adamov, BC“, ocelová lávka o délce 36m, realizace dokončena r. 2022.Povinné součástinabídky zmocnění k zastupování všech ostatníchdodavatelů - společenská smlouva (STAVBYSR group s.r.o., STAVEX BV s.r.o.)
ANO

smlouva, jejímž obsahem je závazek jiné osobyk poskytnutí plnění určeného k plnění veřejnézakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, snimiž bude dodavatel oprávněn disponovat připlnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu,v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaciza dodavatele (STAVBY SR group s.r.o.,Mitrenga-stavby, spol. s.r.o.)

ANO

smlouva o dílo vč. přílohy položkovéhorozpočtu ANO
čestné prohlášení o poddodavatelích ANOčestné prohlášení ve vztahu kruským/běloruským subjektům ANO

Poučení:Proti úkonům zadavatele oznamovaným v dokumentech je uchazeč oprávněn podatnámitky, a to dle § 241 - § 244 zákona.

V Novém Jičíně
………………………………………………………………..

podpis oprávněné osoby jednat za zadavateleMgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2024-07-29T13:16:04+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




